
UCHWAŁA NR LI/393/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wystąpienia Miasta Grajewo ze Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005,1079,1561) oraz § 12 pkt 1 lit.a  Statutu Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza 
Biebrzy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Miasto Grajewo z dniem 31 grudnia 2022 r. postanawia wystąpić ze Stowarzyszenia Samorządów 
Dorzecza Biebrzy z siedzibą w Grajewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F05DCC3-E9EB-40D2-B444-67A8236E4E63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


